Signo crucis frons praenotetur  
indito:  
aures et os perfusa signet unctio;  
praebete dictis cordis aurem:  
vividum  
confessionis personate canticum.

Prorsus relicta claritatis lumine  
ingens chaos vos pessime  
concluserat:  
locus beatitudinis iam non erat;  
cruenta terra qua re mors  
intraverat.

Omnes novo estote laeti nomine,  
omnes novae sortis fovet hereditas:  
nullus manebit servi hosti  
subditus,  
eritis unius Dei regnum manens.

Honor sit aeterno Deo, sit gloria  
uni Patri, eiusque soli Filio,  
cum Spiritu; quae Trinitas perenniter  
vivit potens in saeculorum saecula. Amen.

*Versus* (AL 242)

(Ps 33, 12)

V/ Venite, filii, audite me.

R/ Timorem Domini docebo vos.

*Supplicatio* (Br Goth 439)

Oremus.  
 Redemptorem mundi  
 Dominum nostrum Iesum Christum,  
 cum omni supplicatione rogemus;  
 ut nos per stigmata passionis suae  
 propitius iustificare dignetur.  
*R/* Praesta aeterne omnipotens Deus.  
 Kyrie eleison.  
*R/* Christe eleison, Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 579, 224, 1130; T35.2, 1406, 1355)

Deus auctor luminis, conditor claritatis,  
 qui summovisti omnia opera tenebrarum,  
 ut in nobis lucis tuae plenitudo regnaret;  
 respice, quaesumus,  
 et per hoc lumen accensum hanc gratiam benedictionis  
 a nobis omnibus exoratus infunde;  
 ut sicut haec flamma in altaris tui obsequium constituta  
 vincit tenebras ac reppellit, ita illuminatio tua  
 a sensibus nostris superet omnem fomitem vitiorum.  
*R/* Amen.  
 Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.  
*R/* Amen.

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio* (Br Goth 579, 225, 1130; T35.2, 1356)

*Diac.* Humiliate vos benedictoni.  
*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.  
*R/* Et cum spiritu tuo.

Christus Dominus vos custodiat propitius,  
 et benedicat placatus.  
*R/* Amen.  
 Clementia sua vos protegat,  
 et a cunctis malis incessanter defendat.

*R/ Amen.*

Eius vos gaudeatis munere digni,  
qui peccatorum veniam concedit benignus.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 582; T35.2, 1407, 1377; AL 243)  
(Ps 23, 6.1)

Haec est generatio quaerentium Dominum,  
requirentium faciem Die Iacob.

*V/ Domini est terra et plenitudo eius,  
orbis terrarum et universi qui habitant in eo.*

*R/ Requirentium faciem Die Iacob.*